Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer <u>öffentliche Sitzung des</u> Amtsausschusses am Mittwoch, den 13.12.2006 um 19:00 Uhr im Versammlungsraum des Amtes Rostocker Heide ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

9

<u>Onentiloner reli</u>	
1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Einwohnerfragestunde
3	Änderungsanträge zur Tagesordnung
4	Billigung der Sitzungsniederschrift vom 04.10.2006
5	Beschlusskontrolle und Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil
6	Bericht der Amtsvorsteherin
7	Beschluss des Amtsausschusses Rostocker Heide über den Antrag zur Unterstützung der Bauleitplanung der Gemeinde Poppendorf zur Vermeidung der Müllverbrennungsanlage in Poppendorf
8	Beschluss des Amtsausschusses über das Ausräumungsverfahren der überörtlichen Prüfung des Rechnungsprüfungsamtes des Landkreises - Sitzungsgeld -

Beschluss des Amtsausschusses über das

Amt Rostocker Heide

10

für die Gemeinde Rostocker Eichenallee 20 18182 Gelbensande

Ausräumungsverfahren der überörtlichen Prüfung des Rechnungsprüfungsamtes des Landkreises - Reisekosten - Beschluss des Amtsausschusses über die 1. Änderung der Hauptsatzung des Amtes Rostocker Heide vom 13.06.2005

11 Beschluss des Amtsausschusses über die 2. Lesung und Beschlussfassung zur Haushaltssatzung 2007 des Amtes Rostocker Heide

Nicht öffentlicher Teil

12 Sonstiges

Öffentlicher Teil

13 Schließen der Sitzung